Hore de eterna ſapientia.

Incipit prologus.

Hūma mea deſiderauit te in nocte: ſi in ſpiritu meo
in p̄cordys meis de mane vigilaui ad te p̄clarissima
ſapia petes vt deſiderata p̄ntia tua oia aliena ī corde
meo p̄ueniat penetralia cordis mei tua ḡia p̄fundat
et amore tuo vehementē accēdat. **E**t nunc dulcissime
ihesu xp̄e ad te diluculo cōſurgo: teq̄ ex intimo cordis affectu
ſaluto: et milia milii celeſtiū agminū tibi ministratiū te ex me
ſalutēt: et decies milies centena milia tibi aſſiſtentium te ex me
glorificent: et oia preclara deſideria ſanctoz oīm te ex me hono
rificēt: et viuerſalis melodia oīm creaturarū te ex me collaudēt